2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«КРИВОРОЖСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРИВОРОЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2024  52

[bookmark: _GoBack]сл. Криворожье

О внесении изменений в постановление Администрации
Криворожского сельского поселения от 21.08.2019 № 58

        Руководствуясь статьей 15.2 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Администрация Криворожского  сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести  в  постановление Администрации Криворожского сельского  поселения  от  21.08.2019  58 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Криворожского сельского поселения» изменение согласно приложению.
        2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  Администрации
Криворожского сельского поселения                                           Г.А. Дьяченко

Постановление вносит
главный специалист Администрации
Криворожского сельского поселения

Приложение
                                                                     к постановлению Администрации
                                                                    Криворожского сельского поселения
                                                                                         от 06.06. 2024  № 52

Изменение,
вносимое в постановление Администрации Криворожского сельского
поселения от  21.08.2019  58 «Об утверждении Положения о кадровом
резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы
в Администрации Криворожского сельского поселения»

        1. В приложении:
 1.1. Подпункт «б» пункта 2.9  раздела 2 изложить в следующей редакции:
 «б) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, установленной Президентом Российской Федерации, с приложением фотографии;»;